
UCHWAŁA NR 562/LXII/22 
RADY MIEJSKIEJ ŁOMŻY 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na najem lokalu użytkowego na okres dłuższy niż 3 lata 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559, 583, 1005, 1079,1561) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na najem, na okres dłuższy niż 3 lata lokalu użytkowego, tj. pomieszczeń 
klubokawiarni znajdujących się w Hali Kultury o łącznej powierzchni 260,96 m2, położonego na działce 
geodezyjnej nr 10392 w miejscowości Łomża, stanowiącej własność Miasta Łomża, objętej księgą wieczystą nr  
LM1L/00029494/8.  

2. Lokal użytkowy, o którym mowa w ust. 1 wynajmuje się z przeznaczeniem na prowadzenie działalności 
klubokawiarni. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łomża. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Łomży 

 
 

Alicja Konopka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F652FF0F-A775-4D42-8866-12E35422ABD9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


